



Warszawa, dnia 26.04.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 022/2023

dotyczy: dostawy mebli laboratoryjnych do Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego Polskiej Akademii Nauk

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 26.04.2023 r. dotyczące treści zapytania ofertowego Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

Pytanie nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje w poz. 3 i 4 szafki laminowane wiszące o szerokości 800 mm i 900 mm. Ile sztuk takich szafek Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź

Szafka wisząca w poz. 3 - 1 sztuka

Szafka wisząca w poz. 4 - 3 sztuki

Pytanie nr 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia posługuje się jednostką miary w [cm]. Proszę potwierdzenie iż właściwą jednostką miary dla poszczególnych mebli jest jednostka miary w [mm].

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż właściwą jednostką miary jest miara w [mm]

Pytanie nr 3

Proszę o podanie wymiarów stołu laboratoryjnego cokołowego do mycia.

Odpowiedź

Wymiary stołu laboratoryjnego cokołowego do mycia: 610x600x770 mm (szer. x głęb. x wysok.)

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby wymiar blatu stołu 3430x750 ze względu na obecność grzejnika pod oknem wynosił 3430x800?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby w stole nr 1 ze względu na kanały instalacyjne zamontowane na ścianie zamienić szafkę wiszącą o szerokości 500 zmienić na szafkę o szerokości 840 a 1 sztukę szafki o szerokości 600 usunąć?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względu na wysokość parapetu stoły miały całkowitą wysokość 805 mm?

Odpowiedź

TAK, wysokość dotyczy stołu z poz. nr 1

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian. Oferty należy przysłać pocztą elektroniczną na adres: u.szachowicz@nencki.edu.pl **nie później niż do dnia 04.05.2023 r. do godz. 12:00**

Z wyrazami szacunku

Zastępca Dyrektora

Instytutu